Fantini
Allenatori Galoppo
Allenatori Guidatori Trotto

Neo Assistiti

Importo derivante da
Provvedimento Esecutivo

Anticipazione 15% restituita
ai soci

Crediti v/Soci per diritto fisso

Credito v/Soci per interessi

Differenza fra contributi
versati e Entrate a garanzia

Dati in costante aggiornamento fino all'approvazione del Bilancio 2013

CONTRIBUTI
VERSATI AL
27/12/2013

97.986,27

604.223,32

1.458.135,79

198.157,31

2.358.502,69

ENTRATE A
GARANZIA

1.592.418,02

8.928,46

48.570,00

28.455,04

1.678.371,52

680.131,17



